
SDH Police Vás zve na 7. ročník soutěže v netradičních hasičských disciplinách:

O POHÁR KOZARY

Datum konání: sobota 20.8.2016
Místo: Police – chata a rybník  Kozara. 
Časový rozvrh: 12,30 – 13,00 hod. prezentace 

13,00 – 13,15 hod. nástup, instruktáž velitelů družstev
13,30 zahájení soutěže

Kategorie: 1) SDH muži, 5ti-členné  posádky, můžou být i smíšené 
2) SDH ženy + Ostatní, 5ti-členné posádky

Soutěžní disciplíny:
1 Plavba na raftu: Družstvo přepádluje přes rybník, naloží figurínu a přepádluje zpět na 

start. Plavby se musí zúčastnit minimálně  4 členové družstva.
Raft, pádla, záchranné vesty dodá pořadatel.

2 Požární útok: Start probíhá na boso, po obutí (boty na šněrování a zavázané) má 
družstvo za úkol provést útok 1 B75 + 4 C42. Sání z rybníka na 2 savce, včetně zapojení 
ventilového a záchytného lanka.                                                                                    
Kategorie  „SDH muži a ženy“ : PS 12 a všechny ostatní součásti vlastní.
Kategorie  „Ostatní“: PS 12 a všechny ostatní součásti k provedení útoku dodá pořadatel. 
Strojník pro „Ostatní“ bude člen SDH Police ( pouze pro obsluho PS12, nepodílí se na 
jiné činnosti družstva)                  

3 Útok džberovkou na slepo: Úkolem družstva je zasáhnout proudem vody z džberovky 
cíl. Stříkačník s neprůhlednou kapucí bude navigován slovně, bez dotyku navigátora, 
zbytek družstva dodává vodu z kádě a pumpuje. 
Džberovku, kapuci, vědro na vodu a káď dodá pořadatel.

4 Sací štafeta: Úkolem družstva je vypít štafetovým způsobem 5 půllitrů piva.  (na žádost 
závodníka může být  pivo nahrazeno nealko nápojem).   
Nápoj dodá pořadatel, cena nápoje bude zahrnuta do startovného.

Podmínky soutěže:
Podmínkou účasti na soutěži je vyplněná přihláška
Soutěže se zúčastní 5ti-členné družstva, starší 18-ti let. (mladší závodníci jen se souhlasem rodičů ). 
Závodník nesmí během soutěže prezentovat dvě a více družstev.
Družstvo bude mít jednotný úbor.
Při plavbě na raftu musí mít každý člen posádky záchranou vestu a přilbu.
Všechny disciplíny budou měřeny ručně – stopkami trojicí rozhodčích. Započítává se průměrný 
(prostřední)  čas.
Každá disciplína bude měřena a hodnocena samostatně.
Za nejrychlejší čas každé disciplíny se uděluje jeden bod, za druhý nejrychlejší čas 2 body atd. dle 
počtu soutěžících družstev.
Vítězem soutěže se stává družstvo s nejnižším součtem bodů všech disciplín.
V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí čas u discipliny: „Požární útok“.
Startovné: 250,-Kč za družstvo. ( v ceně je započítáno 5 půllitů nápoje pro disciplinu Sací štafeta ).




